
Página: 1 / 1

Nr.:   170/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

170/2024

04/10/2024

E-mail: adm@aguasdechapeco.sc.gov.br  Site: https://www.aguasdechapeco.sc.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE CHAPECO
Rua Porto União, 968 - Centro - Águas de Chapecó
CEP: 89883-000 CNPJ: 82.804.212/0001-96 Telefone: (49) 3339-0855

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/10/2024
Dispensa de licitação
170/2024 - DL
170/2024

Aquisição de sapatos femininos de EVA branco para as profissionais de cozinha da
Secretaria de Educação.

Participante: P I N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Sapato feminino, fechado na parte superior e traseira, leve,

anatômico, confortável, confeccionado em EVA, de cor branca, com
solado antiderrapante, impermeável e lavável, contendo nº de
Certificado de Aprovação. - Sapato feminino, fechado na parte
superior e traseira, leve, anatômico, confortável, confeccionado em
EVA, de cor branca, com solado antiderrapante, impermeável e
lavável, contendo nº de Certificado de Aprovação.

15,000 PAR 75,48 1.132,20

Total do Participante: 1.132,20

Total Geral: 1.132,20

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO
FUNDAMENTAL

05.001.12.361.0004.2006.3.3.90.00.00 R$ 1.132,20

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

14/10/2024Águas de Chapecó,

LEONIR ANTONIO HENTGES

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: maria.sauer. Emissão: 14/10/2024, às 10:23:36. Protocolo: 5145a524-b982-48a9-abf9-faa6326f0978


